

- ・この一覧には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
- ・「●」印はアレルギー物質を含むことを示します。
- ・空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。
- ・アレルギー物質の感受は、個人差がありますので、このデータは目安としていただき、最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめ致します。
- ・掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが店舗又は弊社ホームページよりお問い合わせください。

商品名	特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目）																						
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	ドアーモン	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	カシュー	ルイフ	キウイ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	アナツミ	マカダミ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
ドリップコーヒー																															
アイスアメリカノ																															
カフェラテ							●																								
ソイラテ																							●								
エスプレッソ																															
コールドブリュー																															
オーガニックアールグレイティー																															
ハーブティー（ハイビスカス）													●																		
ハーブティー（カモミール）													●																		
こだわりの野草十八茶													●																		
抹茶ラテ							●																								
オレンジジュース													●																		
アップルジュース																															●
コーラ																															
ジンジャエール																															
スムージーレンジャー GREEN																												●			●
スムージーレンジャー RED																															●
スムージーレンジャー YELLOW																															●
ポロネーゼ				●			●										●					●	●		●						●
カルボナーラ				●		●	●															●	●		●						
レモンクリーム				●		●	●																●	●		●					
ペペロンチーノ				●			●															●	●								
ボルチーニ				●			●										●						●	●							●
アラビアータ	●			●								●										●									

- ・この一覧には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
- ・「●」印はアレルギー物質を含むことを示します。
- ・空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。
- ・アレルギー物質の感受は、個人差がありますので、このデータは目安としていただき、最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめ致します。
- ・掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが店舗又は弊社ホームページよりお問い合わせください。

商品名	特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目）																							
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	ドアイモン	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	カシュー	ルイフ	キウイ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	アナン	マカダミ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
白いミートソース				●			●															●	●									
カニのトマトクリームパスタ	●	●		●			●															●	●									
ウニクリーム	●			●		●	●				●											●	●								●	
鶏の無水カレー				●			●															●	●									
グリーンカレー	●			●			●															●										
お子さまカレー（5歳頃～向け）				●			●											●				●	●	●	●					●		
お子さまカレー（乳幼児向け）																							●	●	●							
ヨーグルト							●																									
焼きチーズケーキ				●		●	●																									
ガトークラシック				●		●	●																									
シフォンケーキ				●		●	●																									
手作り焼きドーナツ				●		●	●		●																							
ミニクロワッサン				●		●	●																									